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Per le tue domande:
compila il coupon e invialo via fax allo 035/386.217

manda una email a: trovarisposte@eco.bg.it
oppure clicca sull’apposita finestra sul nostro sito

specifica chiaramente se vuoi mantenere l’anonimato

La rottamazione si può effettuare anche presso i rivenditori in cui si acquista il nuovo televisore consegnando la tv obsoleta 
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Bonus rottamazione Tv
Niente tetto per il reddito
La misura. Chi sostituisce un televisore acquistato prima di dicembre 2018 
può beneficiare di uno sconto fino a un massimo di 100 euro a famiglia

MARCO CONTI 

Le nuove trasmissioni 
digitali hi-tech impongono la rot-
tamazione dei televisori non in 
linea con tale tecnologia. Per aiu-
tare (in parte) le tante famiglie 
coinvolte dalla seconda genera-
zione del digitale terrestre (DVB-
T2), il governo ha messo in campo
il «Bonus Rottamazione Tv», 
un’agevolazione per chi sostitui-
sce un televisore acquistato prima
del 22 dicembre 2018 ed è in regola
con il pagamento del canone Rai.
L’incentivo, spiega il ministero 
dello Sviluppo economico (Mise)
è rivolto a tutti i cittadini residenti
in Italia, senza limiti dell’Isee. Una
differenza sostanziale rispetto al
bonus «Tv Decoder» (valore fino

a 30 euro), destinato invece alle 
famiglie con un Isee non superio-
re ai 20 mila euro. L’agevolazione
è comunque legata al nucleo fami-
liare, in quanto è concesso un solo
bonus per l’acquisto di un televiso-
re a famiglia. Il contributo rotta-
mazione consente uno sconto del
20% sul prezzo d’acquisto, fino ad
un importo massimo di 100 euro.

Prima di procedere alla rotta-
mazione, bisogna scaricare dal si-
to del Mise (https://www.mi-
se.gov.it/index.php/it/incentivi/
comunicazioni/bonus-rottama-
zione-tv/modulo-rottamazione-
tv) e poi compilare il modulo di 
autodichiarazione che certifica il
corretto smaltimento. L’incentivo
(come quello del Tv decoder), è 

disponibile fino al 31 dicembre 
2022 o all’esaurimento delle risor-
se stanziate (attualmente pari a 
circa 250 milioni). 

La rottamazione può essere ef-
fettuata presso i rivenditori ade-
renti all’iniziativa (sul sito del Mi-
se c’è l’elenco aggiornato) in cui si
acquista la nuova televisione, con-
segnando al momento dell’acqui-
sto la tv obsoleta. In tal caso sarà
poi il rivenditore a occuparsi del
corretto smaltimento dell’appa-
recchio fruendo di un credito fi-
scale pari allo sconto applicato al-
l’acquirente. In alternativa, si può
consegnare la vecchia tv in un’iso-
la ecologica autorizzata, prima di
recarsi ad acquistarne una nuova.
In questo caso, l’addetto del centro

di raccolta dei rifiuti da apparec-
chiature elettriche ed elettroni-
che (Raee) deve convalidare il mo-
dulo, che certifica l’avvenuta con-
segna dell’apparecchio. Con il mo-
dulo firmato l’utente potrà recarsi
nei punti vendita aderenti e fruire
dello sconto sul prezzo di acquisto.
Per verificare se una Tv o un deco-
der rientrino tra i prodotti per i 
quali è possibile usufruire del bo-
nus è a disposizione dei cittadini
una lista di prodotti idonei (https:/
/bonustv-decoder.mise.gov.it/
prodotti_idonei). Ulteriori infor-
mazioni su www.mise.gov.it; call
center 06.87800262 (da lunedì a
sabato, ore 9-20); WhatsApp al 
numero 340.1206348.
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Commercialisti

RISPOSTA N. 3.409

Il figlio a carico
solo per 8 mesi ma
detrazioni sospese

Da settembre 2021 mio figlio 
ha intrapreso un rapporto di 
collaborazione a seguito del 
quale percepirà un importo 
superiore a 2.840,51 euro. 
Potrò detrarre nella mia 
dichiarazione le spese 
mediche fatte a suo nome nel 
periodo da gennaio ad agosto 
in cui risultava a carico?

_ LETTERA FIRMATA

La risposta è negativa in 
quanto la condizione di 
familiare a carico non può 
essere frazionata per mesi 
dell’anno; suo figlio, se di età 
superiore a 24 anni, avendo 
un reddito che supera euro 
2.840,51, non potrà essere 
considerato a carico per tutto 
il 2021. Di conseguenza anche 
le spese mediche sostenute da 
un altro familiare per conto 
del figlio nei mesi in cui 
questo non aveva reddito non 
potranno essere portate in 
detrazione dal familiare. 
Il limite di reddito per essere 
considerati familiari a carico, 
per i figli di età non superiore 
a 24 anni, è elevato a 4.000 
euro.

RISPOSTA N. 3.410

Solare e biomassa 
I bonus calore 
per la vecchia casa

Volendo eseguire un 
intervento di ristrutturazione
edilizia mi può indicare gli 
interventi di efficientamento 
energetico che possono 
beneficiare dei relativi bonus 
edilizi anche in assenza di un 
impianto di riscaldamento 
preesistente nell’immobile?

_ LETTERA FIRMATA

Gli interventi di 
riqualificazione energetica 
che consentono l’accesso alle 
detrazioni in assenza di un 
impianto di riscaldamento 
preesistente nell’immobile 
interessato da 
ristrutturazione, sono la posa 
in opera di schermature 
solari, l’installazione di 
collettori solari e 
l’installazione di impianti di 
riscaldamento alimentati a 
biomasse.

RISPOSTA N. 3.411

Limiti precisi
per accedere 
al Superbonus

A quali condizioni chi 
possiede interamente un 
edificio composto da più 
unità immobiliari, può be-
neficiare delle detrazioni 
edilizie 110% (cd. 
Superbonus) se effettua 
interventi agevolati sulle 
parti comuni dell’edificio?

_ LETTERA FIRMATA

Le detrazioni per Superbonus 
edilizio 110%, nel caso di 
unico edificio composto da 
più unità immobiliari 
posseduta da una sola persona 
fisica sono ammesse solo se 
l’edificio è composto da non 
più di quattro unità 
immobiliari singolarmente 
accatastate e non 
funzionalmente indipendenti 
ovvero prive di accesso 
autonomo.

Notaio

RISPOSTA N. 3.412

Quella lettera
che smentisce
il testamento

Ho trovato una lettera di mia 
zia, defunta recentemente, 
che smentisce il suo ultimo 
testamento. La lettera è 
destinata a me, nipote. È 
possibile portare la lettera 
dal notaio per capire come 
procedere? Cosa potrebbe 
succedere all’ultimo 
testamento (olografo)?

_ LETTERA FIRMATA

Il testamento è definito
anche «atto di ultima 
volontà» per evidenziare che 
in materia testamentaria vige 
la regola secondo la quale la 
volontà successiva prevale 
sulla volontà espressa in un 
momento antecedente. 
Questo principio di ordine 
pubblico presuppone 
evidentemente che possa 
essere individuata in modo 
inequivoco la sequenza delle 
diverse volontà espresse dal 
testatore; per questo
la data è considerata un 
elemento essenziale del 
testamento. 
Il Legislatore ha qualificato 
espressamente il testamento 
come atto revocabile 
(articoli.587 e 679 del Codice 
Civile) e la revoca di una 
precedente disposizione 
può essere manifestata 
in forma espressa, ma può 
anche tacita, in diverse forme, 
o per fatti concludenti. 
I casi pratici che si possono 
verificare sono davvero 
innumerevoli, per questo 
è opportuno che lei si 
confronti con un notaio, 
insieme al quale potrà 
esaminare forma e contenuto 
del documento di cui 
è in possesso e valutare ogni 
possibile effetto.

La rubrica

Come inviare
i quesiti
agli esperti

Due strade per presentare le 

domande agli esperti: compilare 

il coupon a fianco e inviarlo via 

fax allo 035.386217 o consegnar-

lo in sede a «L’Eco di Bergamo» 

in viale Papa Giovanni XXIII, 118 

in città. Inviare una mail a trova-

risposte@eco.bg.it che trovate 

anche sul sito www.ecodiberga-

mo.it cliccando sul banner Tro-

varisposte. Indicate professioni-

sta, generalità e, nel caso voglia-

te mantenere l’anonimato, 

specificatelo in modo chiaro.

Trova@
Risposte

Ecco come sottoporre le tue domande agli esperti:
• compila questo coupon e invialo via fax allo 035.386217
• consegna il coupon alla sede de L’Eco di Bergamo
Bergamo - Viale Papa Giovanni XXIII, 118
• manda una mail a trovarisposte@eco.bg.it
• vai su www.ecodibergamo.it e clicca sul banner Trovarisposte

Nome

Indirizzo

Tel.

Il tuo quesito Rubrica (barra la casella corrispondente
all’argomento della tua domanda)

I pareri degli esperti hanno lo scopo di fornire informazioni di carattere generale. L’elaborazione dei 
quesiti, per quanto curata con scrupolosa attenzione, non può comportare responsabilità da parte 
degli esperti e/o dell’Editore per errori o inesattezze. L’elaborazione dei quesiti non sostituisce la 
consulenza personale del professionista di fiducia.

Informativa privacy. Ti informiamo che i dati forniti verranno utilizzati per dare corso alla richiesta del servizio, e verranno trattati con metodo manuale e informatizzato, da 
incaricati del Titolare. I dati saranno comunicati ai consulenti esterni, che li tratteranno per poter elaborare il parere richiesto. Il conferimento dei dati personali è facoltativo, 
ma in mancanza non sarà possibile dare corso al servizio. Puoi esercitare i diritti dell’articolo 7 del D. Lgs. 196/2003, scrivendo al Titolare del trattamento L’Eco di Bergamo, 
società editrice S.E.S.A.A.B. spa – Viale Papa Giovanni XXIII, 118 – 24121 Bergamo. Responsabile del trattamento è il Direttore Responsabile Alberto Ceresoli.

Dati del lettore

Commercialista

Notaio Amministratore di condominio

Consulente del lavoro

Cognome

Città

E-mail

Firma
Se desideri mantenere l’anonimato in caso di pubblicazione del tuo quesito
barra la casella qui accanto
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RISPOSTA N. 3.413

I creditori possono
rivalersi sul conto
di mia moglie?

Se ho la firma solo per delega 
sul conto corrente di mia 
moglie, in caso di miei 
problemi finanziari (sono un 
artigiano con una piccola 
attività), i creditori possono 
rivalersi su questo conto? 

_ LETTERA FIRMATA

I creditori di una persona 
possono avanzare pretese solo 
sul patrimonio del debitore: 
l’art.2740 del Cod. Civ. recita 
infatti che «Il debitore 
risponde dell’adempimento 
delle obbligazioni con tutti i 
suoi beni presenti e futuri», 
certamente non con i beni 
altrui. La semplice delega ad 
operare su un conto corrente 
intestato ad altra persona non 
può far nemmeno presumere 
che il denaro appartenga al 
delegato. Per questo il denaro 
depositato sul conto di Sua 
moglie non può rappresentare 
una garanzia patrimoniale per 
i Suoi creditori. Chiaramente 
il conto corrente intestato alla 
moglie non dev’essere stato 
alimentato con i proventi 
dell’attività del marito 
delegato, perché in quel caso il
contenitore non potrebbe 
proteggere il contenuto.

Consulente

del lavoro

RISPOSTA N. 3.414

Assegni familiari
per il genitore
non convivente 

Sono un genitore separato 
con affido congiunto vorrei 
richiedere gli assegni 
famigliari per i miei figli. 
Non convivendo con loro li 
perdo?

_ LETTERA FIRMATA

Il diritto alla percezione degli 
assegni segue particolari 
regole quando sopraggiunge 
nella vita familiare una 
separazione legale, un 
divorzio, un affidamento 
congiunto dei figli.
In caso di divorzio o di 
separazione legale con 
affidamento congiunto dei 
figli, il diritto all’assegno per il 
nucleo familiare scatta a 
favore di entrambi i coniugi 
affidatari pertanto possono 
essere richiesti anche dal 
genitore non convivente. 
Le segnalo la circolare Inps 
210 del 1999.É necessario che 
i genitori nell’accordo di 
separazione stabiliscano chi 
richiederà l’autorizzazione 
per gli assegni famigliari e la 
corresponsione degli stessi.
Per richiedere 
l’autorizzazione dovrà 
utilizzare l’apposito servizio 
disponibile sul sito 
dell’istituto allegando 
l’accordo di separazione 
omologato, 
l’autocertificazione della 
composizione del nucleo 
famigliare del genitore 
richiedente, 
l’autocertificazione dell’altro 
genitore che attesti di non 

beneficiare della prestazione, 
i documenti di 
riconoscimento di entrambi i 
genitori. Successivamente al 
ricevimento 
dell’autorizzazione potrà 
presentare domanda sempre 
utilizzando l’apposito servizio 
disponibile sul sito 
dell’istituto, indicando i dati 
dei famigliari per cui chiede la 
prestazione e i redditi del suo 
nucleo famigliare.

RISPOSTA N. 3.415

Straordinario
con scarso 
preavviso

Sono dipendente presso 
un’azienda che applica il 
contratto collettivo 
metalmeccanico industria. 
A seguito del mio rifiuto di 
svolgere lavoro straordinario 
di sabato di cui sono stato 
avvisato solo il giovedì 
precedente mi è stata 
consegnata una 
contestazione disciplinare.
È corretto? 

_ LETTERA FIRMATA

La normativa generale in 
materia di orario di lavoro 
stabilisce che il ricorso al 
lavoro straordinario sia 
contenuto, lasciando alla 
contrattazione collettiva la 
possibilità di stabilire la 
durata massima dell’orario di 
lavoro. Alla contrattazione 
collettiva è altresì demandata 
la facoltà di stabilire i casi per 
cui lo svolgimento di lavoro 
straordinario non richiede 
l’accordo tra datore di lavoro e 

lavoratore e debba pertanto 
essere considerato 
obbligatorio. Nel contratto 
collettivo per i lavoratori 
dell’industria metalmeccanica 
è previsto che nessun 
lavoratore può rifiutarsi, salvo 
giustificato motivo, di 
compiere lavoro 
straordinario. Vi è di più, lo 
stesso Ccnl prevede che, nel 
limite delle cd. «quote esenti» 
(80 ore all’anno), il datore di 
lavoro possa disporre di 
lavoro straordinario nella 
giornata libera oltre la 
domenica, di norma il sabato, 
dandone notizia ai lavoratori 
interessati con preavviso di 
almeno ventiquattro ore. 
Qualora, come nel caso di 
specie, sussistano le 
condizioni per l’obbligatorietà 
del lavoro straordinario, è 
sempre possibile il rifiuto in 
presenza di un giustificato e 
comprovato motivo di 
rilevante gravità che 
impedisca la prestazione 
oppure laddove il 
comportamento del datore di 
lavoro non sia esercitato 
secondo buona fede e 
correttezza e nel caso di un 
lavoratore studente.

Amministratore

di condominio

RISPOSTA N. 3.416

Infiltrazioni
sul soffitto del box:
chi deve pagare?

Nel mio condominio sono 
proprietario di un box posto 

sotto il cortile privato di un 
altro condomino. Da qualche 
tempo sono comparse delle 
infiltrazioni di acqua sul 
soffitto del mio box. Deve 
occuparsi il condominio di 
metterle a posto e chi paga 
per la ricerca delle cause e 
per la sistemazione?

_ LETTERA FIRMATA

Secondo il disposto dell’art. 
1125 c.c. le spese per la 
manutenzione e la 
ricostruzione dei solai 
competono in parti uguali tra 
i proprietari dei due piani 
sovrastanti, restando a carico 
del proprietario del piano 
superiore la copertura del 
pavimento e a carico del 
proprietario del piano 
inferiore l’intonaco, la tinta e 
la decorazione del soffitto. 
Tale ripartizione in parti 
uguali si giustifica in quanto il 
solaio che divide due 
proprietà sovrastanti 
costituisce una inscindibile 
struttura divisoria tra di esse 
con pari utilità e con uso 
eguale e inseparabile per 
entrambe. Della riparazione 
può occuparsene 
l’amministratore, quale 
rappresentante necessario di 
tale bene comune solo a voi 
due, rapportandosi per ogni 
decisione di azione e di spesa 
a voi due soltanto.

RISPOSTA N. 3.417

Le modalità 
per eleggere
i consiglieri 

A giorni si terrà la riunione 

condominiale, i rapporti tra 
alcuni condomini e l’attuale 
amministratore non sono fra 
i migliori, oltreché, alcuni 
condomini vorrebbero 
eleggere i consiglieri e altri 
no. Attualmente hanno fatto 
a meno di tali figure, in 
passato invece sono sempre 
stati eletti. Quanti millesimi 
occorrono per poter eleggere i
consiglieri? 

_ LETTERA FIRMATA

Il comma 2 dell’art. 1130-bs 
cc. consente all’assemblea 
negli edifici di almeno dodici 
unità immobiliari di 
nominare oltre 
all’amministratore un 
consiglio di condominio 
composto da almeno tre 
condomini. Tale consiglio di 
condominio ha peraltro solo 
funzioni consultive e di 
controllo dell’operato 
dell’amministratore in quanto 
le eventuali sue decisioni non 
potranno ritenersi vincolanti 
per tutti gli altri condomini. 
Infatti, le funzioni gestorie 
attribuite dalla legge 
all’amministratore o 
all’assemblea non possono 
mai essere delegate a un 
ristretto gruppo di 
condomini. Il consiglio ha 
tuttavia come fine ultimo 
quello di consentire una 
maggiore tutela degli interessi 
dei condomini, soprattutto 
nei grandi complessi dotati di 
molteplici strutture 
condominiali. Il consiglio di 
condominio viene eletto con 
la maggioranza degli 
intervenuti che rappresenti 
almeno 500 millesimi. 
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Abitare In 7,920 1,15 210 64,66  
Acea 17,880 0,34 3808 4,26  
Acsm-Agam 2,370 -1,25 468 3,95  
Adidas ag 257,200 0,33 53810 -13,63  
Adv Micro Devices 139,240 -0,81 131830 87,00  
Aedes 0,177 1,14 47 -54,55  
Aeffe 2,635 -2,77 283 138,68  
Aegon 3,897 -2,26 615 20,06  
Aeroporto Marconi Bo. 8,800 -1,12 318 3,77  
Ageas 45,670 -3,02 107400 7,97  
Ahold Del 29,720 -1,75 3542 26,74  
Air France Klm 3,669 -3,70 1573 -28,76  
Air Liquide 146,920 -0,64 50759 8,67  
Airbus 99,060 -0,81 76542 8,32  
Alerion 28,250 -0,18 1532 166,51  
Algowatt 0,361 -0,28 16 5,56  
Alkemy 19,250 4,05 109 171,89  
Allianz 193,500 0,38 87830 -3,25  
Alphabet cl A 2.551,500 -0,62 760462 79,53  
Alphabet Classe C 2.563,000 -0,89 895715 80,06  
Amazon 3.123,500 -1,44 1505128 16,12  
Ambienthesis 0,892 0,45 83 30,03  
Amgen 178,020 -0,64 129897 -4,38  
Amplifon 43,120 0,84 9762 26,67  
Anheuser-Busch 49,915 -1,99 80275 -13,88  
Anima Holding 4,155 -1,09 1532 7,03  
Antares V 12,250 -1,61 847 30,32  
Apple 144,500 2,15 746375 31,46  
Aquafil 7,390 2,21 316 52,37  
Ariston Holding 10,210 -1,83 1065 0,00  
Ascopiave 3,435 1,03 805 -5,50  
ASML Holding 710,000 1,15 307667 77,68  
Atlantia 16,130 -0,19 13320 9,62  
Autogrill 5,744 -1,07 2212 18,71  
Autos Meridionali 25,000 -1,57 109 30,89  
Avio 11,060 -0,18 292 -2,47  
Axa 24,295 -0,69 50756 23,40  
Azimut 24,500 0,08 3510 37,87  
A2a 1,727 0,00 5411 32,39  

B 

B Carige 0,619 0,95 468 -58,73  
B Carige Rsp 50.500,000 0,00 1 0,00  
B Desio e Brianza 3,060 -0,65 411 18,60  
B Ifis 14,760 1,03 794 60,87  
B Intermobiliare 0,041 -0,72 68 -9,78  
B M.Paschi Siena 0,807 -2,77 809 -22,63  
B P di Sondrio 3,420 -3,99 1551 55,45  
B Profilo 0,210 -0,94 142 -0,94  
B Sistema 1,996 0,81 161 17,69  
Banca Generali 36,210 -0,14 4231 32,93  
Banco Bpm 2,466 -0,20 3736 36,39  
Banco Santander 2,766 -0,93 44633 10,73  
Basf 58,200 0,52 53726 -9,70  
Basicnet 5,090 -0,20 310 22,36  
Bastogi 0,742 -1,33 92 -7,02  
Bayer 44,660 -1,38 34136 -8,84  
BB Biotech 75,800 -0,52 4199 10,66  
BBVA 4,775 -1,14 31842 15,94  
B&C Speakers 13,400 -0,37 147 29,47  
Bca Finnat 0,269 1,13 98 19,03  
Bca Mediolanum 8,248 -1,69 6120 16,17  
Be 2,690 -0,19 363 84,25  
Beghelli 0,380 0,00 76 26,25  
Beiersdorf AG 92,900 0,00 23411 -1,17  
B.F. 3,640 3,70 636 -1,62  
Bff Bank 6,640 2,79 1230 34,41  
Bialetti Industrie 0,267 1,14 41 99,25  
Biancamano 0,182 0,00 6 1,11  
Biesse 22,440 -1,58 615 19,17  
Bioera 0,117 -4,08 4 -57,73  
Bmw 85,050 -0,79 51200 17,50  

Bnp Paribas 55,200 -0,72 50348 27,45  
Borgosesia 0,610 7,39 29 -8,27  
Bper Banca 1,682 -0,09 2377 13,27  
Brembo 11,690 2,36 3904 8,24  
Brioschi 0,089 -0,89 70 27,43  
Brunello Cucinelli 55,900 -0,89 3801 56,58  
Buzzi Unicem 18,525 -0,94 3568 -1,36  

C 

Cairo Communication 1,810 -0,11 243 43,20  
Caleffi 1,500 -1,64 23 114,29  
Caltagirone 4,150 -1,89 498 37,87  
Caltagirone Editore 1,140 1,79 143 22,58  
Campari 12,870 -1,64 14950 37,79  
Carel Industries 23,700 -1,25 2370 23,57  
Carrefour 14,670 -3,49 10341 2,73  
Cattolica Ass 5,355 -2,01 1223 16,77  
Cellularline 4,210 -1,41 92 -14,43  
Cembre 29,000 3,94 493 53,85  
Cementir Holding 8,180 0,49 1302 23,01  
Centrale del Latte d’Italia 3,360 -1,18 47 34,40  
Cerved Group 10,200 0,00 1992 36,91  
Chl 0,004 0,00 7 0,00  
Cia 0,073 0,00 7 -15,67  
Cir 0,485 -1,12 620 10,34  
Class Editori 0,085 -0,70 15 -19,05  
Cnh Industrial 14,655 -1,94 19995 41,94  
Coima Res 7,240 0,14 261 10,37  
Commerzbank 6,234 -1,36 7807 17,45  
Conafi 0,305 0,99 11 20,08  
Continental AG 95,410 2,59 19083 -14,63  
Covivio 73,520 0,08 6953 -3,77  
Credem 5,740 1,59 1959 30,16  
Credit Agricole 12,138 -0,57 27023 15,88  
Csp International 0,414 -3,27 14 0,73  

D 

Daimler 83,460 0,68 80504 47,95  
D’Amico 0,091 -2,35 114 0,55  
Danieli & C 25,050 -2,34 1024 74,20  
Danieli & C Rsp 15,800 -1,37 639 64,58  
Danone 51,980 -4,27 26707 -4,24  
Datalogic 14,790 -0,80 864 5,64  
Dea Capital 1,296 0,00 344 22,45  
De’Longhi 29,580 -1,20 4462 14,74  
Deutsche Bank 10,704 0,09 6110 20,11  
Deutsche Borse AG 139,500 -2,00 26924 -0,68  
Deutsche Lufthansa AG 5,375 -2,52 2506 -30,26  
Deutsche Post AG 52,850 -0,97 64094 29,09  
Deutsche Telekom 15,678 -2,37 68377 0,11  
Diasorin 188,750 1,97 10560 10,96  
Digital Bros 31,020 -1,34 442 43,61  
doValue 7,650 -0,65 612 -20,73  

E 

Edison Rsp 1,365 1,11 150 35,15  
Eems 0,120 3,09 5 32,16  
El En 15,200 0,93 1213 129,00  
Elica 3,500 0,86 222 13,09  
Emak 2,280 2,24 374 107,65  
Enav 3,662 -1,45 1984 1,78  
Enel 6,707 -1,21 68188 -18,96  
Enervit 3,680 0,00 66 9,52  
Engie 12,796 -1,60 28070 0,88  
Eni 11,642 -1,34 41976 36,20  
E.On 10,880 -1,89 21771 20,62  
Eprice 0,020 0,00 8 -72,04  
Equita Group 3,710 -0,80 186 52,67  
Erg 29,040 -1,02 4365 24,10  
Esprinet 11,990 1,27 611 11,22  
Essilorluxottica 177,080 -1,44 38613 37,11  
Eukedos 1,975 1,28 45 76,34  
Eurotech 4,750 -2,46 169 -7,86

Evonik Industries AG 28,080 0,00 13085 3,24  
Exor 77,700 -1,50 18726 17,34  
Exprivia 2,140 1,90 111 167,50  

F 

Falck Renewables 8,660 0,06 2524 31,41  
Faurecia 37,770 1,31 5214 0,00  
Ferrari 231,700 -1,74 44932 22,82  
Fidia 1,760 -2,22 9 21,80  
Fiera Milano 3,200 0,00 230 12,68  
Fila 8,660 -1,25 372 -5,56  
Fincantieri 0,589 1,20 1002 7,47  
Fine Foods Pharma Ntm 15,250 1,33 336 45,24  
FinecoBank 15,490 -0,42 9447 15,60  
Fnm 0,610 -0,33 265 7,02  
Fresenius M Care AG 52,520 -1,61 16088 -23,33  
Fresenius SE & Co. KGaA 33,320 -1,94 18184 -13,99  
Fullsix 1,125 -1,32 13 -5,86  

G 

Gabetti 1,850 -1,39 112 194,59  
Garofalo Health Care 5,740 -1,03 518 8,30  
Gas Plus 3,580 -0,83 161 92,47  
Gefran 10,500 1,94 151 70,45  
Generali 17,730 -0,39 28032 24,33  
Geox 1,032 -0,19 268 29,97  
Gequity 0,026 0,00 3 6,40  
Giglio group 1,704 -1,84 35 -28,10  
Gilead Sciences 62,380 -0,97 81464 34,70  
Gpi 13,650 2,63 249 82,98  
Gvs 11,080 0,64 1939 -27,34  

H 

Heidelberger Cement AG 59,260 0,24 11111 -4,36  
Henkel KGaA Vz 70,000 -2,64 12471 -23,80  
Hera 3,405 0,53 5072 14,26  

I 

I Grandi Viaggi 0,960 2,35 46 1,69  
Iberdrola 9,904 -0,24 63362 -15,71  
Igd 3,460 -1,84 382 -3,89  
Il Sole 24 Ore 0,493 0,61 28 7,88  
Illimity Bank 12,910 0,86 1024 43,60  
Immsi 0,453 0,11 154 9,55  
Indel B 26,200 -0,76 153 15,42  
Inditex 27,950 -5,57 87110 7,64  
Infineon Technologies AG 39,945 -0,78 46284 28,85  
Ing Groep 12,292 0,62 25338 58,61  
Intek Group 0,364 -0,55 142 9,01  
Intek Group Rsp 0,534 0,75 9 11,11  
Intel 43,580 -0,08 204782 9,64  
Intercos 15,000 -1,83 1436 0,00  
Interpump 59,600 -0,33 6489 47,74  
Intesa Sanpaolo 2,115 -1,28 41105 10,61  
Inwit 10,135 -1,36 9732 2,06  
Irce 3,020 0,33 85 78,70  
Iren 2,650 -1,34 3447 24,65  
It Way 2,050 -1,91 19 135,63  
Italgas 5,568 0,32 4505 7,08  
Italian Exhibition 2,680 0,75 83 2,68  
Italmobiliare 31,650 0,96 1345 8,02  
Ivs Group 5,480 -1,79 213 -0,72  

J 

Juventus FC 0,433 0,46 577 -33,64  

K 

Kering 684,200 -0,47 86589 16,16  
K+S AG 14,720 0,00 17056 92,42  

L 

La Doria 16,500 0,00 512 20,61  
Landi Renzo 0,828 2,48 93 1,22  
Lazio S.S. 1,062 -1,85 72 -5,85  
Leonardo 5,982 -1,03 3458 1,22  
L’Oreal 399,300 -0,87 240543 27,49  
Luve 22,700 2,71 505 62,72  

Lventure Group 0,441 -0,90 22 -20,40  
LVMH 688,300 -1,45 337224 33,68  

M 

Maire Tecnimont 3,906 0,10 1284 114,38  
Marr 17,900 -2,72 1191 6,17  
Mediobanca 9,770 0,47 8669 29,58  
Merck KGaA 221,500 0,68 28627 58,67  
Meta Platforms 292,050 -2,29 692256 30,85  
MFE-Mediaforeurope 2,396 -1,32 2830 27,02  
Micron Technology 75,570 0,04 86402 29,09  
Microsoft 293,800 -1,54 2266794 62,19  
Mittel 1,490 -1,32 121 4,93  
Moncler 64,080 -0,80 17538 27,80  
Mondadori 2,000 0,60 523 32,45  
Mondo TV 1,222 -1,45 53 -8,12  
Monrif 0,080 0,25 17 0,76  
Munich RE 239,600 0,25 49454 -1,88  
Mutuionline 41,500 1,72 1660 19,08  

N 

Nb Aurora 11,282 0,00 275 10,98  
Neodecortech 4,210 0,96 57 50,36  
Netflix 584,500 -0,27 252358 36,87  
Netweek 0,058 0,00 8 -28,04  
Newlat Food 6,220 -2,81 273 12,89  
Nexi 13,555 -1,74 14099 -17,04  
Next Re 3,600 0,00 40 51,90  
Nokia Corporation 4,919 -2,02 18699 55,19  
Nvidia 284,200 -1,85 170520 169,58  

O 

Olidata 0,154 0,00 6 0,00  
Openjobmetis 11,000 0,46 151 55,81  
Orange 9,525 -1,20 24902 -0,91  
Orsero 10,950 2,34 194 74,92  
Ovs 2,696 0,22 784 172,38  

P 

Pharmanutra 71,000 -5,59 687 88,83  
Philips 31,300 -1,65 30436 -29,81  
Philogen 14,500 0,00 424 0,00  
Piaggio 2,728 -0,87 977 1,19  
Pierrel 0,219 2,34 50 22,69  
Pininfarina 0,962 1,48 76 -15,18  
Piovan 8,660 0,93 464 77,46  
Piquadro 1,855 1,09 93 23,67  
Pirelli & C 5,428 0,44 5428 22,45  
Piteco 10,950 -1,79 221 16,24  
Plc 2,040 -2,39 53 64,52  
Poste Italiane 11,140 -0,49 14550 33,89  
Prima Industrie 16,900 -1,17 177 21,06  
ProSiebenSat.1 Media SE 12,900 -2,57 2822 -5,53  
Prysmian 32,790 -1,50 8792 12,76  
Puma 103,500 0,00 1561 13,74  

R 

Rai Way 5,050 0,00 1374 -7,51  
Ratti 3,690 -0,81 101 -1,86  
Rcs Mediagroup 0,812 0,87 424 42,46  
Recordati 55,440 0,87 11594 22,30  
Renault 28,725 -1,53 8185 -20,68  
Reno De Medici 1,450 0,00 547 49,48  
Reply 171,300 1,72 6409 79,75  
Repsol 9,648 -3,56 15400 15,63  
Restart 0,361 -2,43 12 -21,86  
Risanamento 0,125 4,16 225 135,78  
Roma A.S. 0,310 -0,80 195 1,64  
Rosss 0,928 0,22 11 58,63  
Rwe 34,140 -2,71 17869 -1,04  

S 

S. Ferragamo 20,150 -2,47 3401 27,05  
Sabaf 22,900 -1,72 264 52,16  
Saes Getters 24,550 -0,81 360 6,51  
Saes Getters Rsp 17,700 0,28 131 5,67  

Safilo Group 1,508 -0,13 624 109,91  
Safran 100,440 -1,93 41886 -15,81  
Saint-Gobain 56,430 -1,78 31311 46,76  
Saipem 1,761 -1,81 1781 -20,11  
Saipem Rcv 37,000 0,00 0 -17,78  
Salcef Group 21,700 2,84 1261 86,27  
Sanlorenzo 35,950 0,98 1240 117,88  
Sanofi 84,600 -1,40 111293 7,28  
Sap 114,000 -3,13 139737 6,24  
Saras 0,554 -0,22 527 -6,75  
Schneider Electric 157,360 3,53 92647 30,70  
SECO 8,350 -1,24 897 0,00  
Seri Industrial 9,930 -1,88 479 132,55  
Servizi Italia 2,140 1,90 68 0,94  
Sesa 175,600 -0,79 2721 70,49  
Siemens 142,300 -1,75 130091 20,37  
Siemens Energy 23,520 -2,85 0 -24,35  
Sit 10,300 -1,90 258 75,17  
Snam 4,974 -0,46 16717 8,11  
Societe Generale 27,830 -0,14 16162 63,71  
Softlab 2,860 0,35 14 -14,88  
Sogefi 1,200 -0,66 144 1,52  
Sol 20,800 -5,45 1887 48,57  
Somec 35,000 -1,41 242 96,08  
Starbucks 98,000 0,04 141502 13,69  
Stellantis 15,140 -2,75 47428 28,06  
STMicroelectronics 43,100 0,23 39273 41,08  

T 

Tamburi 9,500 -0,31 1752 37,88  
Tas 2,170 0,00 181 38,22  
Technogym 8,155 -1,51 1642 -11,74  
Telecom Italia 0,460 -2,36 7052 21,89  
Telecom Italia  Rsp 0,431 -3,16 2600 1,79  
Telefonica 3,994 0,10 18792 21,44  
Tenaris 8,662 -2,91 10226 30,77  
Terna 6,576 1,23 13218 5,22  
Tesla 1.002,400 -0,56 167288 80,84  
Tesmec 0,107 -1,47 65 33,67  
The Italian Sea Group 5,990 -1,80 317 0,00  
Thyssenkrupp AG 9,704 -2,39 5492 20,04  
Tinexta 36,200 -0,55 1709 72,38  
Tiscali 0,017 -1,12 101 -39,93  
Titanmet 0,060 -2,28 3 17,19  
Tod’s 50,800 -0,78 1681 78,50  
Toscana Aeroporti 12,950 0,39 241 -5,47  
Totalenergies 40,730 -1,89 96604 12,39  
Trevi 0,974 0,83 147 -17,88  
Triboo 1,510 -0,33 43 42,45  
Tripadvisor 22,820 -3,10 2874 -1,21  
Txt e-solutions 9,400 2,73 122 19,29  

U 

Unicredit 10,690 1,14 23797 39,78  
Unieuro 20,220 0,00 419 46,95  
Unipol 4,603 -0,35 3303 17,72  
UnipolSai 2,396 0,00 6780 10,41  

V 

Valsoia 13,700 -1,44 147 4,18  
Vianini 1,090 0,93 33 3,81  
Vinci SA 84,550 0,00 50278 1,23  
Vivendi 11,160 -0,53 13059 45,62  
Volkswagen AG Vz. 161,980 -1,89 33401 7,14  
Vonovia SE 49,170 -2,36 22913 -10,31  

W 

Webuild 1,990 -1,97 1990 68,36  
Webuild Rsp 6,020 -0,66 10 16,89  
Wfd Unibail-Rodamco 58,790 -2,26 5877 -10,92  
Wiit 32,820 -0,55 920 101,35  

Z 

Zignago Vetro 16,660 -1,19 1466 21,78  
Zucchi 2,650 -1,12 10 52,47

AZIONI
PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

Borsa
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

aBOT Pr.Netto  Rend. 

BOT ZC 13.03.2020 EUR -           - 

BOT 14.02.2020 A (368) -           - 

BOT 31.08.2020 S -           - 

BOT 31.12.2021 S -      0,06 

BOT 31.08.2021 S -           - 

BOT 14.12.2021 (365) 100,05      0,25 

BOT 14.01.2022 (365) 100,05           - 

BOT 31.01.2022 185 -           - 

BOT 14.02.2022 A 100,1           - 

BOT 28.02.2022 S 100,23           - 

BOT 14.03.2022 A -           - 

BOT 31.03.2022 (182) -           - 

BOT 14.04.2022 A -           - 

BOT 29.04.2022 S 100,19           - 

BOT 13.05.2022 A -           - 

BOT 31.05.2022 S 100,34           - 

BOT 14.06.2022 A -           - 

BOT ZC 14.07.2022 A 100,31           - 

BOT 12.08.2022 A -           - 

BOT 14.09.2022 A 100,51           - 

BOT 14.10.2022 A -           - 

BOT 14.11.2022 A 100,52           - 

BTP Pr.Netto  Rend. 

BTP 15.12.2021 2,15% 100,12      0,67 

BTP 01.03.2022 5% 101,37           - 

BTP 01.04.2022 1,2% 100,58           - 

BTP 15.04.2022 1,35% 100,7           - 

BTP 15.7.2022 1% 100,95           - 

BTP 01.08.2022 0,9% 100,92           - 

BTP 01.09.2022 5,5% 104,48           - 

BTP 15.09.2022 1,45% 101,52           - 

BTP 01.11.2022 5,5% 105,46           - 

BTP 29.11.2022 0% 100,52           - 

BTP 15.1.2023 .05% -           - 

BTP 01.03.2023 0,95% 101,78           - 

BTP 15.03.2023 0,95% 101,82           - 

BTP 01.05.2023 4,5% 107,12           - 

BTP 15.06.2023 0,60% 101,69           - 

BTP 01.08.2023 4,75% 108,76           - 

BTP 15.8.2023 0,3% 101,25           - 

BTPI 15.09.2023 2,6% 109,05           - 

BTP 1.10.2023 2.45% 105,3           - 

BTP 15.10.2023 0,65% 101,98           - 

BTP 1.11.2023 9% 117,99           - 

BTP 22.12.2023 8,5% -           - 

BTP 15.01.2024 0% 100,7           - 

BTP LG21-GE24 0% 100,59           - 

BTP 01.03.2024 4,5% 110,79           - 

BTP 15.04.2024 0% 100,52      0,03 

BTP 15.05.2024 1,85% 105,12      0,05 

BTP 01.07.2024 1,75% 105,05      0,06 

BTP 15.08.2024 0% 100,46      0,08 

BTP 01.09.2024 3,75% 110,82      0,06 

BTP 15.11.2024 1,45% 104,72       0,11 

BTP 01.12.2024 2,5% 107,89        0,1 

BTP 1.02.2025 0,35% 101,49      0,02 

BTP 01.03.2025 5% 116,54      0,06 

BTP 15.05.2025 1,45% 105,23        0,1 

BTP 01.06.2025 1,5% 105,4          0 

BTP 01.07.2025 1,85% 106,7      0,02 

BTP 15.11.2025 2.5% 109,84      0,01 

BTP 01.12.2025 2% 107,81      0,02 

BTP 01.02.2026 0,50% 101,73      0,08 

BTP 01.03.2026 4,5% 118,84      0,05 

BTP 01.04.2026 0% 99,42       0,11 

BTP 01.06.2026 1,6% 106,59       0,11 

BTP 15.7.2026 2,10% 109,02      0,13 

BTP 01.08.2026 0% 99,15        0,2 

BTP 1.11.2026 7,25% 134,73      0,15 

BTP 01.12.2026 1,25% 105,2      0,19 

BTP 01.06.2027 2,2% 110,41      0,28 

BTP 01.08.2027 2,05% 109,61      0,33 

BTP ST27 0,95% 103,44      0,35 

BTP 1.11.2027 6,5% 135,81      0,36 

BTP 15.01.2027 0,85% 103,08      0,23 

BTP 01.02.2028 2% 109,66        0,4 

BTP 15.03.2028 0,25% 98,78      0,45 

BTP LG28 0,5% 99,95        0,5 

BTP 01.09.2028 4,75% 128,11      0,46 

BTP FUTURA NV28 EUR 99,5      0,68 

BTP 1.12.2028 2,8% 115,68      0,49 

BTP 15.02.2029 0,45% 98,88        0,6 

BTP 01.08.2029 3,00% 117,82        0,6 

BTP 1.11.2029 5,25 135,93      0,58 

BTP 01.03.2030 3,50% 122,55      0,64 

BTP 01.04.2030 1,35% 104,95      0,71 

BTP FUTURA LG 30 102,1       1,01 

BTP 01.08.2030 0,95% 101,27      0,77 

BTP DC30 1,65% 107,05      0,81 

BTP AP31 0,9% 100,29      0,87 

BTP 01.05.2031 6% 146,88      0,78 

BTP 01.08.2031 0,6% 97,07      0,89 

BTP 01.12.2031 0,95% 99,76      0,96 

BTP 01.03.2032 1,65% 106,56      0,94 

BTP 01.06.2032 0,95% 99,15      1,02 

BTP 1.2.2033 5,75% 150,38           1 

BTP 01.09.2033 2,45% 114,9      1,08 

BTP FUTURA NV33 EUR 98,79           - 

BTP 01.08.2034 5% 144,99       1,14 

BTP 01.03.2035 3,35% 125,85      1,22 

BTP 01.03.2036 1,45% 102,26      1,25 

BTP 01.09.2036 2,25% 112,58      1,28 

BTP 1.2.37 4% 136,14      1,32 

BTP 01.03.2037 0,95% 94,71      1,32 

BTP FUTURA AP37 96,46      1,65 

BTP 01.09.2038 2,95% 123        1,4 

BTP 01.08.2039 5% 155      1,42 

BTP 1.3.2040 3.1% 125,8      1,48 

BTP 01.09.2040 5% EUR 157,05      1,48 

BTP 01.03.2041 1.8% 103,86      1,55 

BTP 15.09.2041 2,55% 155,5           - 

BTP 01.09.2044 4,75% 158,9       1,61 

BTP GREEN AP45 1,5% 96,98      1,64 

BTP 01.09.2046 3,25% 130,49        1,7 

BTP 01.03.2047 2,7% 119,23      1,72 

BTP 1.03.2048 3,45% 135,74      1,73 

BTP 01.09.2049 3,85% 145      1,76 

BTP 01.09.2050 2,45% 113,75        1,8 

BTP 01.09.2051 1.7% 97,38      1,79 

BTP 1.3.2067 2,8% 114,94           - 

BTP 01.03.2072 2,15% 97,15           - 

BTPI Pr.Netto  Rend. 

BTPI 15.05.2022 0,1% 101,58           - 

BTP IT 26.11.2022 1.45% 104           - 

BTP IT 20.04.2023 0.5% 103,4           - 

BTPI 15.05.2023 0,1% 102,98           - 

BTP IT 22.05.2023 0.45% 103,72           - 

BTP IT 20.11.2023 0.25% 103,89           - 

BTP IT 11.04.2024 0.4% 104,48           - 

BTPI 15.09.2024 2,35% 112,39           - 

BTP IT 24.10.2024 0.35% 105,4           - 

BTP IT 26.05.2025 1.4% 109,08           - 

BTPI MG26 0,65% 109,49           - 

Titoli di Stato 

34.484,18 -1,86%
15.537,69 -1,55%
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